
67Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.160

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2023
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JARAGUÁ, torna público, 
que no dia 27 de novembro de 2023, às 13:30 horas, na sala de 
reunião da Secretaria Municipal de Saúde de Jaraguá - GO, realizará 
certame licitatório na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor 
preço por item, para registro de preços para contratação de empresa 
do ramo para aquisição de suprimentos de informática, sendo eles 
toners e refil, compatíveis e originais, para impressoras jato de 
tinta e laser, para atender as demandas da Secretaria Municipal 
de Saúde de Jaraguá/GO. Para maiores informações, retirada do 
edital e caderno de licitações, procurar a Equipe de Licitações na 
sede da Secretaria Municipal de Saúde, na Av. Cel. Tubertino Rios 
QD10 Lts 04 e 04C, Centro - Jaraguá GO, no horário das 08:00 as 
11:00 e 13:00 as 17:00, Telefone (062) - 3326- 4445, pelo e-mail: 
licitacaosaude@jaragua.go.gov.br ou retire o edital no site: www.
jaragua.go.gov.br. Jaraguá, 13 de novembro de 2023. Maria Dolores 
Carvalho da Matta - Pregoeira Oficial - Secretaria Municipal de 
Saúde de Jaraguá - GO
<#ABC#419111#67#486518/>

Protocolo 419111

Jesúpolis
<#ABC#419201#67#486616>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JESÚPOLIS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 014/2023

O Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Jesúpolis, 
Goiás, torna público, para o conhecimento de todos os interessados, 
que às 14h00min do dia 27 de novembro de 2023, na sala da 
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Jesúpolis, Goiás, sito à Av. Praça Luiz de Mattos, nº 100, centro, 
Jesúpolis, GO (Sala de Licitações), estará realizando processo 
licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 014/2023, Tipo 
Registro de preços menor preço por item, em conformidade com as 
disposições da Lei n. 10.520 subsidiada pela Lei 8.666 de 21/06/93, 
cujo objetivo é a aquisição de veículos para atender as necessidades 
da Secretarias Municipais de Saúde e Administração, nos termos do 
convênio processo n. 10411406000123008 - Ministério da Saúde e 
recursos próprios, conforme especificações do Termo de Referência 
Anexo I do Edital. O Edital completo poderá ser obtido na sede da 
Comissão Permanente de Licitação no endereço acima descrito 
ou pelo site www.jesupolis.go.gov.br. Maiores informações pelo 
fone/fax (62) 3359-1188, email gmc@jesupolis.go.gov.br, durante 
o horário das 08:00h as 11:00h e das 13:00h às 17:00h. Celso 
Henrique Rodrigues de Almeida. Pregoeiro
<#ABC#419201#67#486616/>

Protocolo 419201

Joviânia
<#ABC#419153#67#486570>

EXTRATO PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 160/2023 TOMADA 
DE PREÇOS N.º 005/2023 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
JOVIÂNIA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ 
sob o nº 02.029.957/0001-96, com sede na Avenida Sete de 
Setembro, Quadra 25, Lote 14, Novo Loteamento, Joviânia 
- GO; CONTRATADA: INFRAWORK ENGENHARIA LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 
49.340.580/0001-55, com endereço na Rua Tabajaras, n.º 790, Sala 
01, Afonso Pena, na cidade de Itumbiara - GO OBJETO: O objeto 
do presente instrumento é a contratação de empresa especializada 
em construção civil, objetivando intervenções de qualificação viária 
em vários perímetros urbanos do Município de Joviânia (construção 
de calçadas) - Contrato de Repasse MDR 929314/2022 - Operação 
1082840-66. AMPARO LEGAL: Lei Federal n.º 8.666/93 e suas 
alterações posteriores.   VALOR: R$ 480.024,23 (Quatrocentos e 
oitenta mil e vinte quatro reais e vinte e três centavos); VIGÊNCIA: 
13/11/2023 à 31/04/2024. DARLENE PEREIRA SILVA DOS REIS 
FRANÇA Presidente da CPL
<#ABC#419153#67#486570/>

Protocolo 419153

Luziânia
<#ABC#419107#67#486514>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE 
PREÇOS N° 017/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

2023009526
Expirado o prazo recursal, comunico a ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO proferida pela Comissão 
Permanente de Licitação referente à licitação Tomada de Preços 
nº 017/2023, que tem por objeto a Reforma da 1ª Escola Polo 
Municipal Rural Realino Caixeta, no Município de Luziânia GO, 
ficando convocada a empresa CRETA INFRAESTRUTURA E 
CONSTRUÇÕES LTDA-ME - CNPJ: 46.951.528/0001-47, no valor 
Global de R$ 594.243,28, para assinatura do Contrato, nos termos 
do artigo 64 caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da 
lei. Luziânia-GO, 13 de novembro de 2023. TÉLIO RODRIGUES DE 
QUEIROZ - Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano.
<#ABC#419107#67#486514/>

Protocolo 419107
<#ABC#419195#67#486618>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

2023031389 MODALIDADE: Pregão Presencial ARP Nº 040/2023 
JULGAMENTO: Menor Preço Por Item.

OBJETO: Registro de Preços para Eventuais e Futuras aquisições de 
gêneros alimentícios para a Secretaria Municipal de Administração, 
tudo de acordo com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, com suas 
alterações posteriores, Lei Complementar 123/2006 e 147/2014 e 
LEI MUNICIPAL N° 4.226 DE 24.06.2020. DATA/HORÁRIO: 28 de 
Novembro de 2023 às 09 h 00 mim MAIORES INFORMAÇÕES: Os 
interessados poderão retirar o edital no site www.luziania.go.gov.br, 
solicitar no e-mail: cpl.luziânia@gmail.com , fone: 61-39063190 e no 
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal, das 09h00min 
às 11h00min e das 14h00min às 16h00min, nos dias úteis, onde 
o presente Edital estará disponível a partir desta publicação. 
Publique-se. Luziânia-GO, 13 de Novembro de 2023. EDIOMAN 
ANTONIO GOMES DOS SANTOS - Pregoeiro
<#ABC#419195#67#486618/>

Protocolo 419195
<#ABC#419198#67#486622>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

2023027669 MODALIDADE: Pregão Presencial ARP Nº 041/2023 
JULGAMENTO: Menor Preço Por Item.

OBJETO: Registro de Preços para Eventuais e Futuras aquisições 
de filmes radiológicos, filme para ultrasson, fixadores e reveladores 
para uso das unidades da Secretaria Municipal de Saúde, tudo de 
acordo com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, com suas alterações 
posteriores, Lei Complementar 123/2006 e 147/2014. DATA/
HORÁRIO: 29 de Novembro de 2023 às 09 h 00 mim MAIORES 
INFORMAÇÕES: Os interessados poderão retirar o edital no site 
www.luziania.go.gov.br, solicitar no e-mail: cpl.luziânia@gmail.com 
, fone: 61-39063190 e no Departamento de Licitações da Prefeitura 
Municipal, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 16h00min, 
nos dias úteis, onde o presente Edital estará disponível a partir desta 
publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 13 de Novembro de 2023. 
EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS - Pregoeiro
<#ABC#419198#67#486622/>

Protocolo 419198

Mimoso de Goiás
<#ABC#419120#67#486529>

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MIMOSO-GO
AVISO DE LICITACAO PREGAO PRESENCIAL SRP-017/2023

O Fundo Municipal de Saúde de Mimoso/Go, fará realizar, na Sec. de 
Adm. a R. 09, Q. 12, Lt. 09, Pç da Matriz, Centro, em sessão pública, 
na forma das Leis n° 10.520/02, 8.666/93 e LC nº. 123/06, a seguinte 
licitação: Modalidade: Pregão Presencial-SRP n. 017/23; Tipo Menor 
Preço por Item, Data e Horário: 28/11/23 as 08h30min; Objeto: 
Contratação de Empresas para Fornecimento de Medicamentos, 
Materiais Hospitalares e Odontológicos, para atender a Secretaria 
Municipal de Saúde, processo n°. 202200010002758/SES/GO. 
Cópia do Edital e informações no endereço acima ou pelo telefone 
(062) 3463-1320 ou pelo site http://www.mimosodegoias.go.gov.br/. 
Mimoso de Goiás - GO, 13/11/2023.Jaqueline Gomes Moreira Preg
oeira.<#ABC#419120#67#486529/>

Protocolo 419120

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 3e700bdd


